L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 04 de Outubro de 2022. 11
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

São Domingos do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO - SRP
PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 SRP PMSDN
Cod Cidades. 2022.064E0700001.02.0015

O Município de São Domingos do Norte, torna público
para conhecimento dos interessados que fará realizar
no dia 18/10/2022 às 09h00 min, na plataforma
http://bll.org.br/, licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição
de materiais de construção, elétricos e hidráulicos
em geral conforme condições, quantitativos,
especificações nos ANEXOS I, II e III do Edital,
para atendimento às necessidades das Secretarias
Municipais da Prefeitura Municipal de São Domingos
do Norte - PMSDN. O edital deverá ser solicitado
através do e-mail licitasdnnorte@hotmail.com  ou
retirados através do site: www.saodomingosdonorte.
es.gov.br

São Domingos do Norte 03 de Outubro de 2022.
Jardel Picacio Lopes Chodacki

Pregoeiro PMSDN
Protocolo 944027

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

COD CIDADES 2022.064E0700001.01.0021
Objeto: CONTRATAÇÃO de empresa para executar
serviços de fretamento de transporte escolar, para o
atendimento dos alunos do Ensino Fundamental 2022
da rede Municipal residente na zona rural do município
de São Domingos do Norte, pelo tipo menor preço,
nele incluídos todos os tributos, encargos, despesas
indiretas e benefícios incluindo o fornecimento de
veículos convencionais, em perfeita condição de
utilização e apresentação, com os equipamentos
obrigatórios, devidamente registrados e licenciados
abastecidos de combustível com toda a manutenção
corretiva e preventiva inclusa, conforme Anexo I -
(itinerário). Tendo como vencedoras as empresas
A.L. Transporte e Turismo LTDA EPP nos lotes
3 e 6 no valor total de R$ 1.502,85 (um mil
quinhentos e dois reais e oitenta e cinco centavos),
Viação São Luiz LTDA EPP nos lotes 1, 2, 4, 5 e
7 no valor total de R$ 3.632,53 (três mil seiscentos
e trinta e dois reais e cinquenta e três centavos),
conforme Quadro Comparativo. Vigência: 12 (doze)
meses a contar de sua assinatura e publicação. As
despesas correrão a conta de dotação orçamentárias
da administração direta consignadas no orçamento
municipal.

São Domingos do Norte/ES, 03 de Outubro 2022.
Jardel Picacio Lopes Chodacki

Pregoeiro PMSDN
Protocolo 943790

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 000003/2022

Processo Adm: Nº 0002307
Cod Cidades. 2022.064E0700001.02.0012

Objeto: Registro de preço para aquisição de freezer
horizontal 534 litros com duas portas e Refrigerador
Duplex, Frost Free com duas portas, tudo conforme
descrição do anexo I do termo de Referência
Empresas vencedoras valor total: R$33.354,00
(trinta e três mil e trezentos e cinquenta e quatro

reais): NEW WIND COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
(44942101000157) com os lotes: 1 e 2 no valor total
de R$33.354,00 (trinta e três mil e trezentos e
cinquenta e quatro reais).

SÃO DOMINGOS DO NORTE - ES, 03 de outubro de 2022
JARDEL P LOPES CHODACKI

Pregoeiro PMSDN
Protocolo 943915

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 055/2022

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE ESPORTE
Processo Nº: 015.569/2022
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ESPORTIVOS, COM O OBJETIVO DE ATENDER AS
DEMANDAS EM PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA
SECRETARIA E AS COMPETIÇÕES ESPORTIVAS
PREVISTAS NO CALENDÁRIO DESTA SECRETARIA
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO ÚNICO NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.
Acolhimento de propostas: a partir de 04/10/2022
às 14:00h
Abertura de propostas: 19/10/2022 às 14h00
Abertura da sessão pública: 19/10/2022 às 14h15
O certame será realizado por meio do sistema
Licitações-e, estando o edital disponível no endereço
www.bb.com.br, link Licitações.
ID Localizador do Licitações-E: 965.978
Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br
- 27.9.9691-7841
ID CidadES Contratações:
2022.067E0600012.01.0003

São Mateus, 03 de outubro de 2022
Vânia Duarte Seibert

Pregoeira
Protocolo 943990

PREF. MUN. DE SÃO MATEUS
RESULTADO FINAL HOMOLOGADO - PREGÃO

ELETRÔNICO N°. 042/2022
A Prefeitura Municipal de São Mateus/ES, divulga
abaixo o resultado final homologado do Pregão
Eletrônico nº 042/2022, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do
tipo, MENOR PREÇO POR LOTE, licitado em favor das
empresas abaixo relacionadas, totalizando o valor de
R$ 31.670,05:
• CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA
EPP (CNPJ 13.015.883/0001-55): Item 05 no
valor unitário de R$ 3,27 e total R$ 327,00; Item 07
no valor unitário de R$ 6,80 e total R$ 2.040,00; Item
12 no valor unitário de R$ 34,85 e total R$ 697,00;
Item 26 no valor unitário de R$ 63,75 e total R$
446,25; Item 27 no valor unitário de R$ 36,47 e total
R$ 182,35; Item 28 no valor unitário de R$ 85,00 e
total R$ 170,00; Item 30 no valor unitário de R$ 1,26
e total R$ 63,00; Item 31 no valor unitário de R$
13,60 e total R$ 408,00; Item 32 no valor unitário de
R$ 22,95 e total R$ 459,00; Item 33 no valor unitário
de R$ 35,66 e total R$ 1.069,80; Item 35 no valor
unitário de R$ 40,80 e total R$ 408,00; Item 36 no
valor unitário de R$ 9,31 e total R$ 279,30; Item 37

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 3 de Outubro de 2022 às 22:12:13 Código de Autenticação: ee8d4d49

vania.seibert
Highlight

vania.seibert
Highlight